ESTADO DO RIO DE JANEIRO

R-0023
.1.. E.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NS 3^3 £E 01 DE «JULHO DE 1985,

EI^IENTA: Concede TÍtnlo de Cidadão Duque
caxiense.

A Cãii.ara Municipal de Duque de Caxias decreta e
eu pronulgo a seguinte Resolução:

Art. lÊ - Fica oujborgado o Titulo de Cidadão Du

quecaxiense ao IlniB. Sr, Jose Ezael Tires,

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

julho de 1985.

Camara Municipal de Duque de Caxias, em 01 de

ADILSOR^^J^^HS VSILLARD
= Presidente =